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SURAT TUGAS

No. 8141/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. SOPHIYANTO WURYAN , SH., MM.

No. Dosen / NIP : 8141 / 223040942

NIDN / NIDK : 0609067201

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat : JL. PAPANDAYAN NO. 22A RT. 01 RW. 04

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 MAN220 Hukum Bisnis Korporasi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

2 FEB113 Ekonomi Makro 3 KH003 Reguler-1 Bekasi

3 FEB113 Ekonomi Makro 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

4 FEB313 Manajemen Pemasaran 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

5 FEB313 Manajemen Pemasaran 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

6 MAN220 Hukum Bisnis Korporasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M

NIP. 209010392

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdo...
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Manajemen Pemasaran (3 sks) Ruang : KHIB305

Kode : FEB313 Kelas : KH002 Dosen : Dr. SOPHIYANTO WURYAN , SH., MM.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

21-9-23
07:30-10:00

Kamis

21-9-23
07:30-10:00 pengertian manajemen pemasaran ok 57

2
Jumat

6-10-23
13:00-15:30 kp.28/9/2023

Jumat

6-10-23
13:00-15:30 relationship mkt ok 56

3
Kamis

5-10-23
07:30-10:00

Kamis

5-10-23
07:30-10:00 Sistem informasi Pemasaran Perkuliahan berjalan lançar 56

4
Kamis

12-10-23
07:30-10:00

Kamis

12-10-23
07:30-10:00 Nilai dan kepuasan konsumen Perkuliahan offline berjalan lancar 57

5
Selasa

24-10-23
13:00-15:30 kp.19/10/2023

Selasa

24-10-23
13:00-15:30 perilaku konsumen baik 57

6
Kamis

26-10-23
07:30-10:00

Kamis

26-10-23
07:30-10:00 Pasar bisnis dan perilaku pembelian pasar bisnis lancar 53

7
Kamis

2-11-23
07:30-10:00

Kamis

2-11-23
07:30-10:00 pemasaran ok 55

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurna...
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Manajemen Pemasaran (3 sks) Ruang : KHIB305

Kode : FEB313 Kelas : KH002 Dosen : Dr. SOPHIYANTO WURYAN , SH., MM.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke
Materi /
Kegiatan

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

23-11-23
07:30-10:00

Kamis

23-11-23
07:30-10:00 Menciptakan equitas dan positioning

Kelas offline
lancar dan baik

54

9
Kamis

30-11-23
07:30-10:00

Kamis

30-11-23
07:30-10:00 Enam posisi kompetitif di pasar baik 57

10
Kamis

7-12-23
07:30-10:00

Kamis

7-12-23
07:30-10:00

Tingkatan, hierarki dan klasifikasi produk, Keputusan bauran Produk,Keputusan Merek,
pengemasan pelabelan, sifat jasa,dan implikasi pemasaran, strategi pemasaran untuk
jasa

lancar 56

11
Kamis

14-12-23
07:30-10:00

Kamis

14-12-23
07:30-10:00 Kaitan antara manfaat nilai dan harga, Faktor mempengaruhi dan dipengaruhi harga lancar 54

12
Kamis

21-12-23
07:30-10:00

Kamis

21-12-23
07:30-10:00

saluran distribusi, manfaat perantara, Arus, alternatif saluran barang konsumsi,
alternatif distribusi barang industri, dua aspek Strategi

Baik 56

13
Selasa

9-1-24
10:00-12:30

Selasa

9-1-24
10:00-12:30

Bauran komunikasi pemasaran, proses komunikasi, mengembangkan komunikasi,
mengidentifikasi dan audiens sasaran.

lancar 58

14
Kamis

11-1-24
07:30-10:00

Kamis

11-1-24
07:30-10:00 Pemasaran baik 55
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Ekonomi Makro Dosen : Dr. SOPHIYANTO WURYAN , SH., MM. (8141)

Kode MK dan Seksi : FEB113 (KH003)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (KHIB503)

No. NAMAMAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

27
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

12
Jan

10
Jan

1. JUSTIN MAYSHANDI 20220101035 H H H H H H H H S H H H H H

2. ANDREY IVANDER 20220101042 H H H H H H H H H H H H H H

3. SABRINA NUR AFIFAH 20220101096 H H H H H H H H H H H H H H

4. DEAN ARIJUNI WIBOWO 20220101152 H H H A A H A H H H S H H S

5. MUHAMMAD ZAINAL AADHARUL AMIN 20220101162 H H H A A H H H H H H H A H

6. HELPY TIANA 20220101169 H H H H H H H H H H A H H H

7. KARTIKA SALSABILAH 20220101176 H H H H H H H H H H I H H H

8. GRACE KRISTIANI 20220101199 H H H H H H H H H H H H H H

9. CHRISTOFFER CALDO KOLOAY 20220101217 H H H H H H H A H H H H H H

10. ZALFA KAMILA SALSABILA 20220101244 H H H H H H H H H H H H H H

11. CASKHA AGIANDIKA PUTRA 20220101267 H H H H H H H H H H H H H H

12. BERLIANA SAFITRI 20220101269 H H H H H H H H H H H H H H

13. LIDYA 20220101272 H H H H H H I H H H H H H H

14. KRISTO SAPUTRA SIREGAR 20220101283 H H H H H H H H H H H H A H

15. YULIA ASTARI PASARIBU 20220101284 H H H H H H H H H H H H H H

16. YOHANES DARMAWAN 20220101287 H H H H H H H H H H H H H H

17. PUTRI AYU WULANDARI 20220101288 H H H H H H H H H S H H A H

18. DEFIRA RIZQAHARAH 20220101305 H H H H H H H H H S H H A H

19. ARYA PUTRA ATHAILLAH BAGASKARA 20220101431 H H H H A H H H H H H H H H

20. MICHELLE ANDIRA ELOK DIAS 20220101469 H H H H H H H H H H H H H H

21. MUHAMMAD SAHRUL RAMADHAN 20220101495 H H H H H H H H H H H H H H

22. CIPTA AZIS 20220101512 H H H H H H H H H H H H H H

23. AMBAR ANANDA 20220101582 A H H H H H S H H H H H A A

24. MONICA CHANDRA 20220102002 H H H H H H H H H H H H H H

25. KRESENCIA YOLANDA ANDREAS 20220102003 H H H H H H H H H H H H H H

26. NAZWA HANA FARADILA 20220102022 H H H H H H H H H H H H H H

27. WININGTIAS DARMATIKA 20220102029 H H H H H H H H H H H H H H

28. DWI ANGGRAENI 20220102032 H H H H H H H H H H H H H H

29. JIHANU TUFAHU 20220102055 H H H H H H H H H H H H H H

30. FADILLAH ADITYA RAHMAN 20220102064 H H H H H H H H H H H H H H

31. SELVIA SUMARNI 20220102065 H H H H H H H H H H H H H H

32. DEA ANANDA 20220102071 H H H H H H H H H H H H H H

33. SARACH AYU PUSPO NUGROHO 20220102084 H H H H A H H H H H H H H H

34. CHIKA KIRANA 20220102087 H H H H H H H H H H H H H H

35. NABILA ASHIILAH ISTNAENNY 20220102090 H H H H H H H H H H H H H H

36. AULIA AZWA SANTOSO 20220102097 H H H H H H H H H H A H H H

37. CHRISANT RAJA PASARIBU 20220102109 H H H H H H H H H H H H H H

38. SUCI CAHYANINGRUM 20220102147 H H H H H H H H H H H H A H

39. M DIARAMA KURNIA PUTRA 20220102151 H H H H H H H H H H H H H H

40. TRI SATRIANTI ARDIANA 20220102190 H H H H H H H H H H H H A H

41. SHIFA SRI LESTARI 20220102283 H H H H H H H H H H H H H H

42. MUHAMMAD DAFFA SUSILO PUTRA 20220102286 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : FEB113 Kelas : KH003 Dosen : Dr. SOPHIYANTO WURYAN , SH.,
MM.

Matakuliah : Ekonomi Makro

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS absensi tugas1 tugas2

NA
Nilai Akhir

30 % 40 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf

1 20220101035 Justin Mayshandi 78 78 100 80 80 80,6 4,00 A
2 20220101042 Andrey Ivander 82 84 100 80 95 85,7 4,00 A
3 20220101096 Sabrina Nur Afifah 83 84 100 80 85 85 4,00 A
4 20220101152 Dean Arijuni Wibowo 82 85 78,57 70 70 80,46 4,00 A
5 20220101162 Muhammad Zainal Aadharul Amin 85 70 78,57 80 85 77,86 3,70 A-
6 20220101169 Helpy Tiana 85 86 92,86 80 80 85,19 4,00 A
7 20220101176 Kartika Salsabilah 80 82 100 70 80 81,8 4,00 A
8 20220101199 Grace Kristiani 82 84 100 80 95 85,7 4,00 A
9 20220101217 Christoffer Caldo Koloay 77 75 92,86 90 90 80,39 4,00 A
10 20220101244 Zalfa Kamila Salsabila 80 82 100 80 70 81,8 4,00 A
11 20220101267 Caskha Agiandika Putra 77 80 100 85 80 81,6 4,00 A
12 20220101269 Berliana Safitri 80 82 100 95 95 85,8 4,00 A
13 20220101272 Lidya 79 81 100 70 80 81,1 4,00 A
14 20220101283 Kristo Saputra Siregar 80 87 92,86 70 75 82,59 4,00 A
15 20220101284 Yulia Astari Pasaribu 85 87 100 50 60 81,3 4,00 A
16 20220101287 Yohanes Darmawan 80 85 100 70 60 81 4,00 A
17 20220101288 Putri Ayu Wulandari 80 82 92,86 80 70 81,09 4,00 A
18 20220101305 Defira Rizqaharah 79 81 92,86 70 95 81,89 4,00 A
19 20220101431 Arya Putra Athaillah Bagaskara 74 72 92,86 95 95 79,29 3,70 A-
20 20220101469 Michelle Andira Elok Dias 82 85 100 80 80 84,6 4,00 A
21 20220101495 Muhammad Sahrul Ramadhan 79 79 100 80 80 81,3 4,00 A
22 20220101512 Cipta Azis 76 72 100 90 95 80,1 4,00 A
23 20220101582 Ambar Ananda 76 76 78,57 80 90 78,06 3,70 A-
24 20220102002 Monica Chandra 82 85 100 70 90 84,6 4,00 A
25 20220102003 Kresencia Yolanda Andreas 82 85 100 85 80 85,1 4,00 A
26 20220102022 Nazwa Hana Faradila 82 85 100 80 95 86,1 4,00 A
27 20220102029 Winingtias Darmatika 85 90 100 70 70 85,5 4,00 A
28 20220102032 Dwi Anggraeni 80 84 100 85 80 84,1 4,00 A
29 20220102055 Jihanu Tufahu 85 85 100 95 90 88 4,00 A
30 20220102064 Fadillah Aditya Rahman 74 73 100 95 95 80,4 4,00 A
31 20220102065 Selvia Sumarni 85 82 100 80 85 84,8 4,00 A
32 20220102071 Dea Ananda 90 90 100 50 50 83 4,00 A
33 20220102084 Sarach Ayu Puspo Nugroho 80 80 92,86 90 70 81,29 4,00 A
34 20220102087 Chika Kirana 80 84 100 60 80 81,6 4,00 A
35 20220102090 Nabila Ashiilah Istnaenny 80 81 100 70 80 81,4 4,00 A
36 20220102097 Aulia Azwa Santoso 80 85 92,86 60 80 81,29 4,00 A
37 20220102109 Chrisant Raja Pasaribu 80 84 100 80 80 83,6 4,00 A
38 20220102147 Suci Cahyaningrum 80 79 92,86 90 85 82,39 4,00 A
39 20220102151 M Diarama Kurnia Putra 77 79 100 80 90 81,7 4,00 A
40 20220102190 Tri Satrianti Ardiana 80 79 92,86 90 80 81,89 4,00 A
41 20220102283 Shifa Sri Lestari 85 85 100 80 70 84,5 4,00 A
42 20220102286 Muhammad Daffa Susilo Putra 79 90 100 80 80 85,7 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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